WYKAZ LOKALIZACJI ZAMAWIAJACYCH - SPOSOB DOSTARCZANIA PRASY ORAZ OSOBY DO KONTAKTU W JEDNOSTKACH

Zat. nr 2 do umowy nr

/2020

prasa bedzie

prasa bedzie dostarczana w

imig i nazwisko osoby

LP. WOJEWODZTWO TYP * LOKALIZACJA KOD MIASTO ULICA KOD JEDNOSTKI R . oL A numer telefonu adres e-mail
dostarczana do inny sposoéb - poda¢ jaki upowaznionej do kontaktu z
1 [tédzkie ucs Lodzki Urzad Celno-Skarbowy w Lodzi 91-315 |kédz Ks. Brzoski 24 368000 07:30 Bogumita Twardowska \(A‘/‘ez\avelsfs-ll-?’l bogumila.twardowska@mf.gov.pl
2 [|toédzkie us Pierwszy Urzad Skarbowy £.6dz - Gérna 93-578 |Lodz Wroblewskiego 10 1010 07:30 Matgorzata Reliszko (42) 25-10-350 malgorzata.reliszko@mf.gov.pl
3 |$Swietokrzyskie IAS Izba Administracji Skarbowej w Kielcach 25-324 |Kielce Sandomierska 105 2601 07.30 Justyna Szewczyk 41 36 42 643 justyna.szewczyk@mf.gov.pl
4 |Swietokrzyskie DUCS |Delegatura Urzedu Celno-Skarbowego w Kielcach 25-116 |Kielce Sciegiennego 264D 341000 07.30 Aleksandra Osman 41 364 28 07
aleksandra.osman@mf.gov.pl
5 |opolskie IAS Izba Administracji Skarbowej w Opolu 45-057 |Opole Ozimska 19 1601 08:00 Agata Pawtowska 77 44 03 330 agata.pawlowska@mf.gov.pl
. . . Aneta Stopa 77 400 52 64 aneta.stopa2@mf.gov.pl
6 |opolskie us Urzad Skarbowy w Brzegu 49-305 |Brzeg Sktadowa 2 1602 08:00 Violetta Lesniariska 77 400 52 01 violetta lesnianska@mf.gov.pl
7 |opolskie us Urzad Skarbowy w Glubczycach 48-100 |Gtubczyce Fabryczna 2 1603 08:00 Ece)\rl\l/ztlszOdStawka, Barbara 77 406 18 78 us.glubczyce@mf.gov.pl
8 |opolskie us Urzad Skarbowy w Kluczborku 46-200 |Kluczbork Sienkiewicza 22 A 1605 07:00 Dorota Zaleska 77 42 50 643 us.kluczbork@mf.gov.pl
9 |opolskie us Urzad Skarbowy w Namystowie 46-100 |Namystow M. Sktodowska -Curie 12 1606 10.00 Monika Wito$ 77 446 50 44 us.namyslow@mf.gov.pl
10 |opolskie us Drugi Urzad Skarbowy w Opolu 45-358 |Opole Cementowa 6 1610 08:00 Lucyna Hrycyszyn 77 44211 20 lucyna.hrycyszyn@mf.gov.pl
11 |opolskie us Urzad Skarbowy w Strzelcach Opolskich 47-100 |Strzelce Opolskie Opolska 13 1612 08:00 Grazyna Kozlik, Monika Ptachetka ;; 221 4312 ?g us.strzelce-opolskie@mf.gov.pl
12 |opolskie us Urzad Skarbowy w Krapkowicach 47-300 |Krapkowice Opolska 96 A 1613 15:30 Beata tazarek 77 44 67 710 us.krapkowice@mf.gov.pl
13 |opolskie WUS Opolski Urzad Skarbowy w Opolu 45-331 |Opole Tadeusza Rejtana 3A 1671 08:00 Piotr Luczkéw, Beata Machon ;; 22: g; ?é opolski.us@mf.gov.pl
14 |opolskie ucs Opolski Urzad Celno-Skarbowy w Opolu 45-342 |Opole Drzymaty 22 388000 14:30 Ewa Kolanko 77 40178 13 ewa.kolanko@mf.gov.pl
do skrzynki pocztowej na
" ogrodzeniu, przy wjezdzie do 77 549 20 25
15 |opolskie us I\P/II:rr:lN;/nyrg\r;/?Edr\ls\i((g,rAbowy w Opolu CENTRUM 48-300 [Nysa Moniuszki 9-10 1609 bez ograniczen |obiektu Centrum ;Z?:::izk Zawatek , Joanna 516 241 862 centrum-mandatowe@mf.gov.pl
Mandatowego w Nysie od 77 549 20 07
strony ul. Sucharskiego
16 |opolskie us Urzad Skarbowy w Olesnie 46-300 |Olesno Pieloka 21 1608 14:00 Matgorzata Antczak 34 350 44 81 us.olesno@mf.gov.pl
17 |opolskie us Pierwszy Urzad Skarbowy w Opolu 45-331 |Opole Tadeusza Rejtana 3B 1609 09:00 Joanna Wiatrzyk 77 40 74 537 lus.opole@mf.gov.pl
. . K ~ . K . . . Iwona Kotaczynska lwona.Kolaczynska@mf.gov.pl
18 |opolskie us Urzad Skarbowy w Kedzierzynie-Kozlu 47-224 |Kedzierzyn-Kozle Piotra Skargi 19 1604 08:00 Beata Pospiech 77 406 17 10 Beata.Pospiech@mf.gov.pl
. . ) Anna Furmankiewicz, 77 408 08 00
19 |opolskie us Urzad Skarbowy w Nysie 48-300 [Nysa Krzywoustego 23 1607 10:00 Agnieszka Bernacka 77 408 08 36 us.nysa@mf.gov.pl
20 |opolskie us Urzad Skarbowy w Prudniku 48-200 |Prudnik Kopernika 1a 1611 08:00 Renata Klimek 77 436 99 26 renata.klimek@mf.gov.pl
21 |Slaskie IAS Izba Administracji Skarbowej w Katowicach 40-022 Katowice Damrota 25 2401 07:00 Halina Wrona - Bista 32/207 64 55 halina.wrona-bista@mf.gov.pl
22 |(Slgskie UCS  |Slaski Urzad Celno-Skarbowy w Katowicach 43-136 Katowice Stoneczna 34 338000 08:00 Danuta Bednarczyk 32/358 71 44 danuta.bednarczyk@mf.gov.pl
23 |$laskie KIS  |Krajowa Informacja Skarbowa w Bielsku-Biatej 43-300 |Bielsko-Biata Sixta 17 110 07:00 E;?;Zr’;?msmw'a”a na Monika Zejma 334727905 kis@mf.gov.pl
24 |Slgskie DKIS |Delegatura KIS w Bielsku-Biatej 43-300 |Bielsko-Biata Traugutta 2a 111 06:00 Sgar::rz?zostamana na Bitka Danuta 334 853 421 danuta.bilka@mf.gov.pl
25 |wielkopolskie DKIS Delegatura KIS w Lesznie 64-100 [Leszno Dekana 6 112 8:00 gg?:slrczeme pod wskazany Anna Wiatrowska 656 198 902 anna.wiatrowska@mf.gov.pl
26 |tédzkie DKIS Delegatura KIS w Piotrkowie Trybunalskim 97-300 |Piotrkéw Trybunalski Wronia 65 113 8:00 g;&:ﬁ:rz?zostawmna na Dariusz Klencki 728436826 dariusz.klencki@mf.gov.pl
27 |mazowieckie DKIS  |Delegatura KIS w Plocku 09-402 |Plock 1 Maja 10 114 09:00 E;"’:Ezr‘r’]?z"s‘a""’a”a na Aldona Dorobek 243616201 aldona.dorobek@mf.gov.pl
28 |kujawsko-pomorskie DKIS |Delegatura KIS w Toruniu 87-100 |Torun Sw. Jakuba 20 115 08:00 Natalia Budzynska 56 669 57 34 natalia.budzynska@mf.gov.pl
prasa pozostawiana na 3278324 06 / +48
29 |$laskie WKIS  [Krajowa Informacja Skarbowa Wydziat Bedzin 42-500 |Bedzin Jozefa Retingera 1 116 09:00 portierni Urzedu Skarbowego |Andrzej Plewnia 734408592 andrzej.plewnia@mf.gov.pl
w Bedzinie
30 |wielkopolskie IAS Izba Administracji Skarbowej w Poznaniu 61-501 |Poznan Dolna Wilda 80A 3001 7.30 Magdalena Waszak 61 85 86 229 magdalena.waszak@mf.gov.pl
31 |wielkopolskie us Urzad Skarbowy w Koninie 62-510 |[Konin Zaktadowa 7a 3011 07:30 Piotr Czeladzinski 863 245 68 77 w. 133 piotr.czeladzinski@mf.gov.pl
32 |wielkopolskie us Urzad Skarbowy w Koscianie 64-000 |Koscian Miynska 5 3012 15.00 Hanna Bogu$ 65 5122844 w. 220 hanna.bogus@mf.gov.pl
33 |wielkopolskie us Urzad Skarbowy w Nowym Tomyslu 64-300 |Nowy Tomysl Kolejowa 38 3016 7.00 Iwona Lehmann 612956845 iwona.lehmann@mf.gov.pl
34 |wielkopolskie us Urzad Skarbowy w Rawiczu 63-900 |Rawicz Stanistawa Staszica 4 3027 15:30 xn?;;:f;;(uszczymka : 65 546 61 51 vanessa.ruszczynska-mikolajczyk@mf.gov.pl
. . . . . . . Romualda Duda, X .
35 |wielkopolskie ucs Wielkopolski Urzad Celno-Skarbowy 61-037 |Poznan Krancowa 28 398000 15:00 Agnieszka tyczywek 61 658 35 00 wielkopolski.ucs@mf.gov.pl
36 |wielkopolskie UCS  |Wielkopolski Urzad Celno-Skarbowy 61-845 |Poznan Strzelecka 2/6 39800 15:00 Mariola Ochotna 61 858 34 19 ckk1.398000@mf.gov.pl

Magdalena Nowak

IAS - Izba Administracji Skarbowej

WUS - Wyspecjalizowany Urzad Skarbowy

US - Urzad Skarbowy

DUCS - Delegatura Urzedu Celno-Skarbowego

KIS - Krajowa Informacja Skarbowa

DKIS - Delegatura Krajowej Informaciji Skarbowej
UCS - Urzad Celno-Skarbowy
WKIS - Wydziat Krajowej Informacji Skarbowej
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